295 Porrò inter Beneficia aliis incompatibilia, juxta mentem citati concilii, connumerantur imprimis duo ſimplices Canonici diverſarum Eccleſiarum: nam hi, utpote ſpectato Jure communi requirentes perpetuam reſidentiam, dempſis duobus aut tribus menſibus, juxta Concilium Tridentinum Seſſ. 24. cap. 12. de Reform. cenſentur Beneficia incompatibilia, licèt non ſint curata, nec Dignitates, nec Perſonatus. Deinde id ipſum procedit de Canonico & Eccleſia Parochiali, dummodò hæc non ſit unita Canoniciatui: quia ſecluſa tali unione quodlibet ipſorum requirit perſonalem reſidentiam, qualis ab eodem in diverſis locis præſtari nequit. Item duo Beneficia ſimplicia, ſi quodlibet horum perſonalem reſidentiam requirit; vel ſi primum eorum ſit ſufficiens ad honeſtam Clerici ſuſtentationem: nam & iſta ſunt incompatibilia, ut dictum ſuperius num. 213. 214. & ſeqq. ſicque per aſſecutionem poſterioris vacat prius ipſo jure; prout exemplificat Fagnanus cit. c. De multa. num. 3. & ſeqq. h. t. aſſerens inter alia, quòd primum Beneficium ſimplex, ſi ſit ſufficiens per receptionem alterius ſimilis, & ſimiliter primum perſonalem reſidentiam requirens licèt non curatum, nec ſufficiens, per receptionem ſecundi ſimilis, vacat ipſo jure: ut per Rotam Decif. 497. nu. 1. part. 1. Recent. Et ita ſæpiùs fuit reſponſum à Sac. Congregatione Cardinalium ejuſdem Concilii Interpretum. Hæc ille.

296 Confirmatur, ſimulque exemplificatur Concluſio multiplici Declaratione ejuſdem Sacre Congregationis. Aliquando enim cenſuit, habenti Beneficium ſufficiens poſſe quidem conferri aliud, ſed habitâ poſſeſſione ſecundi, vacare primum ſufficiens; prout reſert Fagnanus loc. cit. n. 4.

297 Atque iſtud ampliatur ad eum caſum, quo ſecundum Beneficium de ſe foret inſufficiens ad honeſtam Clerici ſuſtentationem. Quia enim juxta Concilium Tridentinum Seſſ. 24. cap. 17. de Reform. unum duntaxat beneficium Eccleſiaſticum ſingulis conferri debet, niſi illud ſit inſufficiens: hoc ipſo, ſi quis habeat unum ſufficiens, nequit eidem conferri aliud Beneficium etiam de ſe inſufficiens, ſicque iſtud cenſetur incompatibile cum priori; ac proinde prius, per pacificam alterius ademptionem, vacat ipſo jure. Garcias part. II. de Benefic. cap. 5. n. 300. & 301. Pirhing h. t. n. 186. Fagnanus c. Cum jam dudum. n. 43. & n. 69. eod. referens, quòd Sacra Congregatio ſæpiùs reſponderit, per ademptionem ſecundi beneficii, etiam inſufficiens, vacare primum ſufficiens ipſo jure, ex cap. 4. Concilii. Seſſ. 7.

298 Aliud videtur dicendum in caſu converſo; videlicet, quando habens primum Beneficium inſufficiens ad ſuam honeſtam ſuſtentationem, acquirit ſecundum de ſe ſufficiens: quia non obſtante hujus ſufficientiâ, poteſt ſimul retinere primum inſufficiens. Fagnanus cit. c. Cum jam dudum. n. 56. & ſeqq. h. t. aſſerens, hæc quæſtionem in Congregatione publica, votis tamen hinc inde variantibus, laiè diſcuſſam fuiſſe; ac poſtea num. 57. & 58. iſtam ſententiam tenens: & ſequitur Pirhing cit. num. 186. etſi diſſentiat Garcias cit. part. II. cap. 5. num. 303. & 304. Accedit ratio diſparitatis: ſiquidem habens Reſponſuel Jus Can. Tom. III.